

HOH Byg ApS

Langebæk Gade 57

4772 Langebæk

CVR-nr. 28973969

Årsrapport for 2017

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. maj 2018

Ove Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HOH Byg ApS Langebæk Gade 57 4772 Langebæk
CVR-nr.	28973969
Stiftelsesdato	8. juli 2005
Hjemsted	Vordingborg
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Ove Richard Hansen, Direktør Henrik Olsen, Direktør
Revisor	BJ Regnskab, registreret revisor Eskadronsvej 4, st. B 4700 Næstved CVR-nr.: 14327746
Advokat	Advokatfirmaet Bang/Brorsen & Fogtdal
Pengeinstitut	Handelsbanken Carlsensvej 8 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i byggevirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter. Herudover driver selskabet boligudlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 450.834, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 5.182.195, og en egenkapital på kr. 1.505.751.

Resultatet er lavere end forventet henset til selskabets aktivitet. Ledelsen har dog måttet konstatere et væsentligt tab på et kundetilgodehavende som følge af en kundes konkurs. Under hensyntagen hertil anses årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.909.127	1.493.928
Personaleomkostninger	1	-1.954.089	-831.592
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.358	-71.198
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	2	-1.034.622	0
Andre driftsomkostninger		-161.299	-93.275
Driftsresultat		709.759	497.863
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.573	676
Andre finansielle indtægter		0	14
Finansielle omkostninger		-130.790	-167.518
Resultat før skat		582.542	331.035
Skat af årets resultat	3	-131.708	-82.980
Årets resultat		450.834	248.055
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		450.834	248.055
Resultatdisponering		450.834	248.055

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	3.452.312	3.448.283
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	85.147	114.140
Materielle anlægsaktiver		3.537.459	3.562.423
Anlægsaktiver		3.537.459	3.562.423
Råvarer og hjælpematerialer		543.246	25.000
Varebeholdninger		543.246	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.752	1.748.371
Igangværende arbejder for fremmed regning		350.583	460.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		105.386	61.214
Udskudte skatteaktiver		58.500	46.900
Andre tilgodehavender		215.095	7.425
Periodeafgrænsningsposter		16.574	16.574
Tilgodehavender		861.890	2.340.484
Likvide beholdninger		239.600	43.763
Omsætningsaktiver		1.644.736	2.409.247
Aktiver		5.182.195	5.971.670

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.380.751	929.917
Egenkapital	6	1.505.751	1.054.917
Gæld til realkreditinstitutter		1.025.000	1.025.000
Gæld til banker		532.744	657.299
Gæld til tilknyttede virksomheder		822.707	1.046.218
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.380.451	2.728.517
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		150.000	150.000
Gæld til banker		580.715	702.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser		243.517	882.531
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		321.761	431.949
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	21.729
Kortfristede gældsforpligtelser		1.295.993	2.188.236
Gældsforpligtelser		3.676.444	4.916.753
Passiver		5.182.195	5.971.670
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	10		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.631.484	685.456
Pensioner	219.859	87.845
Andre omkostninger til social sikring	63.106	19.570
Andre personaleomkostninger	39.640	38.721
	1.954.089	831.592
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	2
2. Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		
Selskabets ledelse har måttet nedskrive et stort tilgodehavende hos én enkelt konkursramt debitor, svarende til beløbet oplyst under posten i resultatopgørelsen.		
3. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	143.308	98.780
Reg. af udskudt skat	-11.600	-15.800
	131.708	82.980
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.534.421	2.750.529
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	26.250	783.892
Kostpris ultimo	3.560.671	3.534.421
Af- og nedskrivninger primo	-86.138	-68.080
Årets afskrivninger	-22.221	-18.058
Af- og nedskrivninger ultimo	-108.359	-86.138
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.452.312	3.448.283
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	327.700	327.700
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	77.184	0
Afgang i årets løb	-236.200	0
Kostpris ultimo	168.684	327.700
Af- og nedskrivninger primo	-213.560	-160.420
Årets afskrivninger	-27.137	-53.140
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	157.160	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-83.537	-213.560
Regnskabsmæssig værdi ultimo	85.147	114.140

Noter

2017

2016

6. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	929.917	1.054.917
Forslag til årets resultatdisponering	0	450.834	450.834
	125.000	1.380.751	1.505.751

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.025.000	0	900.000
Gæld til banker	532.744	150.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	822.707	0	822.707
	2.380.451	150.000	1.722.707

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har via pengeinstitut stillet arbejdsgarantier for ca. 443 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søsterselskabet HOH Ejendomme ApS for mellemværende med Handelsbanken der udgør 2.264 t.kr. pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HOH Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for prioritetsgæld 1.025 t.kr. er afgivet pant i ejendomme med en bogført værdi på ca. 2.154 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Sjælland i alt ca. 683 t.kr. er afgivet pant i selskabets ejendomme med i alt 1.560 t.kr. Den samlede bogførte værdi af ejendomme, hvori der er afgivet sikkerhed, udgør i alt 3.107 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken ca. 581 t.kr. er afgivet virksomhedspant med 500 t.kr.

10. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende leasing af varebiler med en samlet leasingforpligtelse på ca. 347 t.kr. på statusdagen, hvoraf ca. 120 t.kr. forfalder indenfor 12 måneder. Herudover forfalder 100 t.kr. ved leasingaftalernes udløb.